
 

 

DELIBERAZIONE D’URGENZA N. 1/2021 DEL PRESIDENTE REGIONALE  

 

Oggetto: Regolamento Regionale “Coppa Italia 2021 dei Comitati Regionali “ 
 

  
 Siracusa, 30 Gennaio 2021 

  
 IL PRESIDENTE REGIONALE 

         
 
VISTO il Regolamento Nazionale della “Coppa Italia 2021 dei Comitati Regionali” approvato  
                           dal Consiglio Federale del 27 Gennaio u.s.; 
 
RIUNITA la Commissione Regionale Area Agonistica integrata con la presenza di tutti i Consiglieri 

Regionali in data 28 Gennaio u.s.; 
 
RITENUTO         necessario nella suddetta riunione di doversi emanare un Regolamento Regionale che 

stabilisca le concrete modalità e condizioni di ammissione e svolgimento della Fase 
Regionale della manifestazione ai sensi di quanto indicato nel Regolamento Generale;      

 
CONSTATATA      la necessità e l’urgenza di deliberare in oggetto per consentire l’immediata apertura  
                           delle iscrizioni alle Società sportive; 
                       
RAGGIUNTO       unanime accordo sui contenuti del Regolamento in oggetto tra tutti gli intervenuti alla  
                           Riunione del 28 Gennaio u.s.; 

                

 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO: 
 

 DELIBERA  

 
1. di approvare l’allegato Regolamento Regionale “Coppa Italia 2021 dei Comitati Provinciali”, che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente Delibera; 
2. di richiedere al prossimo Consiglio Regionale la ratifica della presente Delibera d’Urgenza; 
3. di darne immediata e pubblica comunicazione a tutte le Società affiliate; 
4. di dare mandato all’Area Agonistica di aprire le iscrizioni alla manifestazione. 

 
 

                                                                                  IL PRESIDENTE REGIONALE  
                                                                        Giuseppe Gamuzza 


